

of the year financial year 2014-15

Schedule XLV-Form No. 134

(RRSHP/24-25 Jharkhand Pw/03)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Jharkhand

DIVISION

3503

अधीनस्थ

SUB-DIVISION

SSB - AIL (JV) Sansi Pw

MEASUREMENT BOOK

No. 3503

Est on A/c bill

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Const. of road from Bishaul path to Machhighi Mahopalit					
Agency:- SSB- AIL (JV)					
Asst. Engineer, Nager patha.					
Agr. no:- 09 CHBD 2025-26					
D.O.S:- 09-05-2025					
D.O.C:- 08-05-2026					
Measurement					
1/15 P/S Highway 100 board.					
					2.00 mts.
2/1 clearing and grubbing					
road land — 2/1.					
$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.125 = 1350.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.125 = 675.00 \text{ m}^2$					
					1
					Qty:- 2025.00 m ²
					or, 0.20 Hct
3/1 Construction of subgrade & earthen shoulder — 2/1					
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.125 \times 0.30 = 202.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.125 \times 0.30 = 202.50 \text{ m}^3$					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.125 \times 0.30 = 101.25 \text{ m}^3$					
					1
					Qty:- 506.25 m ³

Ch
05/08/2025
Continuation

Abstract of Cost

3

ch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
N/w- Const. of road from Bishaul Path to Hachighi Mahadevli Jct.					
Agency:- SSB- ATL (JV) Ashiyana Nafar Partner.					
Afg.no:- 09 CHBD 2025-26					
D.O.S:- 09-05-2025					
D.O.C:- 08-05-2026					
1) clearing and grubbing road land — 2/1					
Qty. vide THB page-1 — 0.20 Hct.					
@ Rs. 73248.75/Hct. — Rs. 14650 = 00					
2) Construction of Subgrade & earthen shoulder — 2/1					
Qty. vide THB page-1 — 506.25 m ³					
@ Rs. 243.88/m ³ — Rs. 123464 = 00					
3) Construction of granular sub-base — 2/1					
Qty. vide THB page-2 — 51.33 m ³					
@ Rs. 4329.51/m ³ — Rs. 222234 = 00					
4) P/L S/c stone afq. of specific size of WBM/III					
Qty. vide THB page-2 — 35.69 m ³					
@ Rs. 6120.40/m ³ — Rs. 220222 = 00					
5) P/L HMGSOY logo board.					
Qty. vide THB page-1 — 2.00 nos.					
@ Rs. 11163.94/no. — Rs. 22328 = 00					
C.O. —					
Continued					
					Rs. 602898 = 00

Material statement

Continuation of SF 86. 10372-00

eh
10/10/2015
AC